72 |ETICHETTA 1 AIC1481

il PASSACAVO 1 AED3100
70 |ETICHETTA MARCHIO 1 AIC1850

69 |CAPICORDA FORCELLA 4 AED1240
68 | CONDENSATORE 1 AED1610
67 |FASCETTA 4 AED3890
66 | CAPICORDA PUNTALE 1 AED1200
65 |TERMINALE BUSSOLA 6 AED3740
64 |CAPICORDA GIALLO 1 AED1270
63 |FILO GIALLO VERDE D 2.5 lem. 30 AF01470
62 | DISTANZIALE 1 AP1120Z
61 BOCCOLA 1 AP9212G
60 SEEGER | 24 UNI 7437 1 AM13078
59 [GRANO MBx16 INOX UNI 5927 1 AV2519G
58 [RONDELLA 8x17 ZINC. UNI 6592 4 AV1214Z
57 |RONDELLA 12x24 ZINC. UNI 6592 1 2112
56 [VITE M12x70 T.E. ZINC. UNI 5737 4612

=
S.x

54 VITE M12xL.20 ZINC BRUG. UNI 5931

AV
AV
55 [RONDELLA 12x36x2.5 ZINC. UNI 6593 AV1216G
AV
AW

53 ANGOLARE

52 MOLLA DI BLANCIAMENTO BR 5/6m 1 AM |2 178

@ MOLLA DI BLANCIAMENTO BR 4.6m Euamm

Ne 51 TIRANTE L.470 M12 AV1330Z
@

o

@
N/ 2 50 | PERNO AP1140Z
N— 49 | ANELLO RADIALE DN 6799 DIAM. 9 AM1142G
N 48 VITE M8x25 BRUG. ZINC. UNI 5931 AV14877
47 TUBO GUIDA INTERNO MOLLA A611276
46 FLANGIA INFERIORE AX11150
DADO M12 AUTOBL. ZINC. AD1109Z

@

45
44 | BOCCOLA AP9221G
43 DADO M6 ALTO ZINC. UNI 5587 AV1120Z
T 42 |CANALINA ADESIVA 13x12 cm. 30 AF92030
41 RONDELLA PER M14x28 ZINC. UNI 8592 AV12127
40 PIASTRA DI ANCORAGGIO AW1133V !
”\\ @N 39 VITE M10x18 BRUG. ZINC. UNI 5931 AV1402Z W
”/‘\v\ 38 VITE M4.Bx16 T.C. ZINC. UNI 7981 AV1441Z
37 GOMMA SPUGNA 5x10 AUTOADESIVA mt. 2,89 AWG1320 1
= 38 STAFFA PER MOLLA AL1113Z E-
35 RONDELLA M6 ZINC. UNI 6592 AV1209Z mﬁ
J 34 FLANGIA SUPERIORE AX1119Z ES
33 GOLFARE M12 FEMM. ZINC. AV11146 HT4H
32 CAMME AL1152G
31 |ANFLLO SEEGER E15 UNI 7435 ZINC. AM2178G
30 RONDELLA 14x42 ZINC. UNI 6593 AV1204Z
29 CUSCINETTO RULLINI DNKI 15-20 AC1150K
28 PERNO ATTACCO OCCHIELLO MOLLA AP11272
27 |DADO M14 ALTO ZINC. UNI 5587 AD1112Z
26 |DADO M8 ALTO ZINC. UNI 5587 4 AD1123Z
25 |MITE M8x25 T.E. ZINC. UNI 5739 2 Avi4887
24 |CHIAVE mm_ 80 AV11440
23 |CAVO FLESSIB. 2x0.5 (TOT. m3) AFD1230
22 |RONDELLA PER M5x10 ZINC. UNI 6592 4 AV1207Z
21 |VITE M5x10 BRUG. ZINC. UNI 5931 4 AV1446Z
20 |FINECORSA 1PLA/RW N.C. AE04030
19 AQ01250
8 |COPERCHIO AX11070
7 |APPARECCHIATURA ELETTR. BA100 AS05060
6 |VITE MBx40 BRUG. ZINC. UNI 5931 AV1492Z
15 |VITE M10x25 T.E. ZINC. UNI 5739 AV1404Z
14 STAFFA_FINECORSA ZINC. AL1117Z
12 DADO_M10 MEDIO ZINC. UNI 5588 AD1108Z
VITE M4x10 T.C. ZINC. UNI 7985 AV14427
ITAPPO_SERRATURA AP9154G
DADO M4 ALTO ZINC. UNI 5587 AD1117Z
MARTINETTO 10010/SBARRA

GRANO MBx10 ZINC. UNI 5927

2|MODIFICATO _LOGO CARTIGLIO + CONTROLLO

A
DADO M10 AUTOBLOCC. ZINC. ADT103Z &
RONDELLA PER M10x21_ZINC. UNI 6592 2 AV1210Z &
VITE_M10x70 T.E. ZINC UNI 5737 AVI410Z
CHIUSURA_INNESTO AQ11040
INNESTO_BRACCIO AWIT37V
L.@ O \_ L. VALIDO DAL PASSACAVO_TICINO AEQ3110
MOBILE_COMPLETO AX11000
4 RONDELLA PER 1428 ZINC. UNI 6592 A2T2Z 20/04/09 ..covvevvenrieerrennns POS._ | DENOMNAZIONE oW CODIGE oS, N -
40| PIASTRA DI ANCORAGGIO ﬁﬂwﬂ DISEGNATO | CONTROLLATO | COMPLESSMVO
.N DADO M14 ALTO ZINC. UNI 5587 = UL O O O DATA | 27/01/97 20/04/05 |SBARRA OLEODINAMICA MODD 800
0 O O [ DV. PARTICOLARE
NoTE ESPLOSD
GIBIDI =™ AR ] wE [rv
conkce SCDICE tscile | 7205 2

Formato 1 Al Orizzontale

FIRMA

DATA

Disegno di proprieta’ della GIBIDI Contlnental Sp.A. che sl riserva tuttl | dirittl a termine di legge.



